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Lipiny 04.09.2018r.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
i Mistrzostwa Sportowego w Lipinach
Lipiny 40
26-425 Odrzywół
tel. (48) 6716019, e-mail: projekt@zspimslipiny.pl


Zapytanie ofertowe
Szanowni Państwo,
zwracamy się z prośbą o przedstawienie przez Państwa oferty cenowej na zakup materiałów biurowych do realizacji zajęć wyrównawczych z matematyki, języka niemieckiego i języka angielskiego, zajęć maturalnych z matematyki, języka niemieckiego, języka angielskiego, geografii, fizyki w ramach Projektu nr RMPA 10.01.01-14-7311/16 pod nazwą „Podnoszenie kompetencji Kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  i Mistrzostwa Sportowego w Lipinach” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, X Osi priorytetowej Edukacja, Działanie: 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie: 10.1.1 – Edukacja ogólna (w tym  w  szkołach zawodowych). Wykaz artykułów w załączeniu.
Prosimy o podanie: cen, terminu realizacji zamówienia, warunków płatności
Będziemy wdzięczni za szybką odpowiedź.

Z poważaniem
Kierownik projektu
Jolanta Galińska







Wykaz artykułów

	
	Produkt
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Razem brutto

	Zadanie 1



	1. Teczka skrzydłowa z gumką , wykonana z grubej tektury.
grzbiet 3 cm, 
2. Długopis metalowy
3. Zeszyt w kratkę A4 96-100 stron twarda oprawa
4. Papier ksero 80g ryza
5. Papier ksero kolorowy 80g ryza
 6. Papier kolorowy A3 ryza 500 szt. 80 g
7. Arkusz kolorowy B1 100x70
8. Toner oryginalny do urządzenia Brother MFC-L2720DW 
8. Markery komplet 4 kolory do tablicy sucho ścieralnej
9. Papier A3 ryza 500 szt. 80 g
10. Zszywki 24/6 , 10 x 1000szt
	60szt



60szt

60szt
150 szt
6szt
4szt

20szt

24szt


24kompletów
6szt

2szt
	

	
	

	
Razem:
	
	
	




	
	Produkt
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Razem brutto

	Zadanie 2



	1. Teczka skrzydłowa z gumką , wykonana z grubej tektury.
grzbiet 3 cm, 

2. Długopis metalowy

3. Zeszyt w kratkę A4 96-100 stron twarda oprawa

4. Papier ksero 80g ryza


5. Toner oryginalny do urządzenia Brother MFC-L2720DW 


	90szt




90szt

90szt


55 szt



9szt




	

	
	

	
Razem:
	
	
	




Projekt nr RMPA 10.01.01-14-7311/16 pod  nazwą „Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Mistrzostwa Sportowego w Lipinach” dofinansowanego                    w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, X Osi priorytetowej Edukacja, Działanie: 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci  i młodzieży,
Poddziałanie: 10.1.1 – Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych)
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